MUNICIiPIO DE CAMBUCI

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Balango Financeiro - Anexo 13
ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

Exercicio de 2023
Periodo de: Junho a Junho
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.315.056,38 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

1.315.056,38
1.253.736,30
61.320,08

184.755,67

99.235,71
-14.979,94
0,00
114.215,65

26.965.269,27
0,00
193.782,90
26.771.486,37
0,00

28.564.317,03

Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.092.402,92
0,00

1.092.402,92
861.792,10
181.455,67
49.155,15

0,00

131.926,68
0,00
0,00
127.616,35

4.310,33

27.339.987,43
0,00

625,46
27.339.361,97
0,00

28.564.317,03



